

### Caderno Administrativo Conselho Superior da Justiça do Trabalho

## DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTICA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

#### REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1739/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 02 de Junho de 2015.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Antônio José de Barros Levenhagen Presidente

Ministro Conselheiro Ives Gandra Martins Filho Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Brito Pereira Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho Setor de Administração Federal Sul (SAFS) Quadra 8 - Lote 1, Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF CEP: 70070943

Telefone(s): (61) 3043-3710 (61) 3043-3658

#### Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

# Ato da Presidência CSJT ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 129/2015

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 129/2015

Altera a composição do Grupo de Trabalho instituído pelo Ato CSJT.GP.SEIT.CGGOV nº 314, de 28 de outubro de 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando a necessidade de redefinir a composição do Grupo de Trabalho para condução das ações necessárias ao planejamento e obtenção de solução de tecnologia da informação e comunicações para o Sistema Integrado de Gestão de Pessoas no âmbito da Justiça do Trabalho do 1º e do 2º graus (gtPessoalJT), instituído mediante o ATO CSJT.GP.SEIT.CGGOV n.º 314/2014;

Considerando a solicitação formulada pelo Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, por meio do Ofício N.DGP/481/2015,

RESOLVE:

Art. 1º Designar SANDRA PIMENTEL MENDES, servidora do Tribunal Regional da 3ª Região, para integrar o Grupo de Trabalho, na condição de subcoordenadora, em substituição à servidora MARIA CRISTINA GONÇALVES DISCACCIATI.

Art. 2º Designar PAULO EDUARDO DE ALMEIDA, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, para integrar o Grupo de Trabalho e atuar como coordenador.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 2 de junho de 2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

#### **ÍNDICE**

Conselho Superior da Justiça do Trabalho	1
Ato	1
Ato da Presidência CSJT	1